31/08/2020 SEI/IFRO - 1003934 - Resultado

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1087090&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000049&infra_hash=025775… 1/1

PROCESSO SEI Nº 23243.004469/2020-12
DOCUMENTO SEI Nº 1003934

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA CLASSIFICAÇÃO FINAL DO EDITAL Nº 03/REIT - PROEN/IFRO, DE 22 DE JULHO DE 2020

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA ‒ IFRO, no uso de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas pelo Art. 67 do
Regimento Geral, aprovado pela Resolução nº 65/CONSUP/IFRO, de 29/12/2015, e posteriores, por meio da Pró-Reitoria de Ensino ‒ PROEN, TORNA PÚBLICO o resultado dos recursos  contra
a classificação final da seleção de atividades de mediação virtual, desenvolvidas através do Projeto de Mediação Virtual – PROBEN MEDVIRTUAL, executáveis no ano letivo de 2020, no âmbito
do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia – IFRO, regido pelo Edital nº 3/2020/REIT - PROEN/IFRO (SEI nº 0969285), de 22/7/2020, e posteriores.

Nome Orientador Situação

Camila Antônia Coelho de Andrade Rodrigo Buss Back Deferido condicionalmente

Scarlet da Costa Wevelyng Glausz Ramos Rolim Deferido condicionalmente

Documento assinado eletronicamente por Uberlando Tiburtino Leite, Reitor, em 31/08/2020, às 12:28, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
1003934 e o código CRC 37063903.

Referência: Processo nº 23243.004469/2020-12 SEI nº 1003934

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0